2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2018                                                                                                        № 828
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 3 мая 2017 года № 276 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

С целью улучшения организации торговли на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, обслуживания населения городского поселения, сохранения санитарного и экологического благополучия, повышение эффективности контроля над торговой деятельностью и создания условий для обеспечения прав потребителей на территории  поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района постановляю:  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 3 мая 2017 года № 276 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. Таблицу базового размера финансового предложения за право размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в Приложении №5 к данному постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	15.
	Печатные издания и сопутствующие товары
	1500

2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                С.В. Выскубов